



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 919 802 464
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TRIMAR RETAIL AS
Forretningsadresse: Storgata 15
2815 GJØVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.05.2018 - 30.04.2019

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tore Ruud
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 02.07.2019

Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.03.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	28 701 737	10 065 177
Sum inntekter		28 701 737	10 065 177
Kostnader			
Varekostnad		12 265 944	5 614 306
Lønnskostnad	2	9 685 666	3 858 788
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1, 5	1 233 000	430 000
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1, 5		
Annen driftskostnad	2	7 403 331	2 765 272
Sum kostnader		30 587 941	12 668 366
Driftsresultat		-1 886 204	-2 603 189
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		4 134	6
Annen finansinntekt		281 986	5 405
Sum finansinntekter		286 120	5 411
Annen rentekostnad	6	291 060	82 044
Annen finanskostnad		5 969	416
Sum finanskostnader		297 029	82 460
Netto finans		-10 908	-77 049
Ordinært resultat før skattekostnad		-1 897 112	-2 680 238
Skattekostnad på ordinært resultat	8		
Ordinært resultat etter skattekostnad		-1 897 112	-2 680 238
Årsresultat	11	-1 897 112	-2 680 238
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-1 897 112	-2 680 238
Totalresultat		-1 897 112	-2 680 238



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-1 897 112	-2 680 238
Sum overføringer og disponeringer	7	-1 897 112	-2 680 238



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5		
Maskiner og anlegg	5	215 000	306 000
Skip, rigger, fly og lignende	5		
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5	1 219 433	2 361 433
Sum varige driftsmidler	1	1 434 433	2 667 433
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9		
Investering i annet foretak i samme konsern	9		
Investeringer i tilknyttet selskap	9		
Investeringer i aksjer og andeler	9	46 500	779 000
Andre fordringer	6	1 697 342	1 140 000
Sum finansielle anleggsmidler	1	1 743 842	1 919 000
Sum anleggsmidler		3 178 275	4 586 433
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	1	4 921 441	6 093 983
Sum varer		4 921 441	6 093 983
Fordringer			
Kundefordringer		66 246	85 171
Andre fordringer	6	789 477	1 666 639
Sum fordringer		855 723	1 751 810
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	3	909 151	1 885 636
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		909 151	1 885 636



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
Sum gjeld		10 913 614	13 469 774
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	11	9 864 590	14 317 862



BDO AS
Tordenskjoldsgt. 13-15
2821 Gjøvik

Resultatregnskap
Balanse
Noter

Org.nr.: 919 802 464



Resultatregnskap

Ruud AS

	Note	01.05.2018-30.04.2019	01.01.2018-30.04.2018
Driftsinntekter og driftskostnader			
Salgsinntekt	1	28 701 737	10 065 177
Sum driftsinntekter		28 701 737	10 065 177
Varekostnad		12 265 944	5 614 306
Lønnskostnad	2	9 685 666	3 858 788
Avskrivning på driftsmidler	1, 5	1 233 000	430 000
Annen driftskostnad	2	7 403 331	2 765 272
Sum driftskostnader		30 587 941	12 668 366
Driftsresultat		-1 886 204	-2 603 189
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		4 134	6
Annen finansinntekt		281 986	5 405
Annen rentekostnad	6	291 060	82 044
Annen finanskostnad		5 969	416
Resultat av finansposter		-10 908	-77 049
Ordinært resultat før skattekostnad		-1 897 112	-2 680 238
Skattekostnad på ordinært resultat	8	0	0
Årsresultat	11	-1 897 112	-2 680 238
Overføringer			
Overført til udekket tap		1 897 112	2 680 238
Sum overføringer	7	-1 897 112	-2 680 238



Balanse Ruud AS

	Note	30.04.2019	30.04.2018
Eiendeler			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Transportmidler	5	215 000	306 000
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	1 219 433	2 361 433
Sum varige driftsmidler	1	1 434 433	2 667 433
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	9	46 500	779 000
Obligasjoner og andre fordringer	6	1 697 342	1 140 000
Sum finansielle anleggsmidler	1	1 743 842	1 919 000
Sum anleggsmidler		3 178 275	4 586 433
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	1	4 921 441	6 093 983
Sum varer		4 921 441	6 093 983
Fordringer			
Kundefordringer		66 246	85 171
Andre kortsiktige fordringer	6	789 477	1 666 639
Sum fordringer		855 723	1 751 810
Bankinnskudd, kontanter o.l.			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	909 151	1 885 636
Sum bankinnskudd, kontanter o.l.		909 151	1 885 636
Sum omløpsmidler	1	6 686 315	9 731 430
Sum eiendeler	11	9 864 590	14 317 862



Balanse
Ruud AS

Egenkapital og gjeld	Note	30.04.2019	30.04.2018
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4, 7	8 000 000	8 000 000
Overkurs		100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		8 100 000	8 100 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	7	-9 149 023	-7 251 912
Sum opptjent egenkapital		-9 149 023	-7 251 912
Sum egenkapital		-1 049 023	848 088
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld konsernselskap	6	4 299 975	7 650 895
Sum annen langsiktig gjeld	1	4 299 975	7 650 895
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 954 736	2 738 884
Skyldig offentlige avgifter		643 901	749 485
Annen kortsiktig gjeld		2 015 001	2 330 511
Sum kortsiktig gjeld		6 613 639	5 818 880
Sum gjeld		10 913 614	13 469 774
Sum egenkapital og gjeld	11	9 864 590	14 317 862

Gjøvik, 03.06.2019
Styret i Ruud AS

Poul Steen
Styrets leder

Tore Ruud
Styremedlem / daglig leder

Kurt Jespersgaard
Styremedlem



Noter til regnskapet 2019

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Aksjer

Langsiktige aksjeinvesteringer vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Pensjonsforpliktelser

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften er beregnet og balanseført under avsetning for forpliktelser. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

Garanti

Det er avsatt til forventede garantikostnader. Garantiavsetningen er i balansen oppført under annen kortsiktig gjeld.



Noter til regnskapet 2019

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2019	2018
Lønninger	8 153 660	3 310 831
Arbeidsgiveravgift	1 222 192	359 311
Pensjonskostnader	163 954	165 007
Andre ytelser	145 859	23 640
Sum	9 685 666	3 858 788

Selskapet har i regnskapsperioden sysselsatt ca 20 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Annen godtgjørelse	43 594	0
Sum	43 594	0

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for regnskapsperioden utgjør kr 71 000.

Av dette beløpet er honorar for andre tjenester med kr 41 000. Dette er i hovedsak knyttet til mellombalanse iforbindelse med endring av regnskapsår, samt utarbeidelse av årsregnskap, noter og skattemelding.

Note 3 Bankinnskudd

	30.04.2019	30.04.2018
Bundne skattetrekksmidler	301 038	395 742
Andre bundne midler	0	0

Selskapets har i 2018 avviklet selskapets kassekredittlimit.

Note 4 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Ruud AS pr. 30.04 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	8 000	1 000,00	8 000 000
Sum	8 000		8 000 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 30.04 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Trimar Norge AS	8 000	100,0	100,0
Totalt antall aksjer	8 000	100,0	100,0



Noter til regnskapet 2019

Note 5 Anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar ol.	Transportmidler	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.05.18	24 319 758	1 086 922	25 406 681
= Anskaffelseskost 30.04.19	24 319 758	1 086 922	25 406 681
Akkumulerte avskrivninger 30.04.19	22 727 595	871 922	23 599 517
+ Akkumulerte nedskrivninger 30.04.19	372 731		372 731
= Av- og nedskrivninger pr. 30.04.19	23 100 326	871 922	23 972 248
= Bokført verdi 30.04.19	1 219 433	215 000	1 434 433
Årets ordinære avskrivninger	1 142 000	91 000	1 233 000
Økonomisk levetid	2-10 år	5-7 år	

Note 6 Fordringer og gjeld

	30.04.2019	30.04.2018
Fordringer med forfall senere enn ett år		
Andre langsiktige fordringer	1 697 342	1 140 000
Sum	1 697 342	1 140 000

Dette gjelder depositum for husleie som er innbetalt på depositumskonto.

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år

Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Annen langsiktig gjeld	4 299 975	7 599 900
Sum	4 299 975	7 599 900

Pantsatte eiendeler:

Kundefordringer	0	85 171
Driftstilbehør	0	2 667 433
Varer	0	6 093 983
Sum	0	8 846 588

Gjeld til bank ble nedbetalt i 2018 og erstattet med finansiering fra morselskap Trimar Norge AS. Lånet er belastet med 4 % pr år og er i årsregnskapet pr 30.04.2019 belastet med 129 318. Det er ikke stilt sikkerhet for lånet.

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.05.2018	8 000 000	100 000	-7 251 912	848 088
Årets resultat			-1 897 112	-1 897 112
Pr 30.04.2019	8 000 000	100 000	-9 149 023	-1 049 023



Noter til regnskapet 2019

Note 8 Skatt

Årets skattekostnad	2019	2018
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	0	0
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-1 897 112	-2 680 238
Permanente forskjeller	-277 906	7 763
Endring i midlertidige forskjeller	-187 666	-941 202
Skattepliktig inntekt	-2 362 684	-3 613 678
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2019	2018	Endring
Varige driftsmidler	328 360	905 696	577 336
Varebeholdning	-286 485	-1 051 487	-765 002
Sum	41 876	-145 791	-187 666
Akkumulert fremførbart underskudd	-19 173 389	-16 810 705	2 362 684
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	19 131 514	16 956 496	-2 175 018
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	0	0	0
Utsatt skattefordel (22 % / 23 %)	0	0	0

I henhold til God regnskapsskikk for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel.

Note 9 Investering i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Investeringene i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet regnskapsføres etter kostmetoden.

Selskap	Forretnings- kontor /stemmeandel	Eier- andel	Kostpris	Årets resultat	EK pr. 31.12.
Til Henne AS		25 %	0	0	0

Det er i 2019 ikke inntekstført utbytte fra investeringen. Aksjene i Til Henne AS er realisert i 2019. I regnskapet er det bokført en regnskapsmessig gevinst på kr 222 131,-.



Noter til regnskapet 2019

Note 10 Fortsatt drift

Resultatet pr 30.april 2019 viser et underskudd på kr. 1 897 112 etter skatt, mot et underskudd på kr. 2 680 238 pr 30.04.2018. Soliditeten og likviditeten er tilfredsstillende. I januar 2018 ble aksjene i overtatt av Trimar Norge AS som igjen er eid av det danske konsernet Trimar Retail A/S. Nye eiere har i 2019 refinansiert selskapet. Styret og daglig leder har også tatt ytterligere driftsmessige grep som gjør at det forventes bedre resultater framover.

Svakt resultat pr 30.04.2019 er også preget av at dette er en periode med betydelige svikt i salg i bransjen.

Hele underbalansen er finansiert av konsernet.

Styrets vurdering er at det ikke foreligger indikasjoner på at driften ikke kan fortsette. Styret vurderer at forutsetningene for fortsatt drift er til stede og legger det til grunn for sin virksomhet.

Note 11 Endring av regnskapsår

Ruud AS er jf note 10 i 2019 kjøpt opp av nye eiere. Nye eiere har avvikende regnskapsår og selskapet endret fra 2018 regnskapsår for å tilpasse seg det utenlandske konsernet. Dette regnskapet gjelder derfor fra 01.05.2018 - 30.04.2019 og balanse pr 30.04.2019. Sammenligningstall er ikke omarbeidet ihht unntak for små foretak.